
бюджетное образовательное учреждение  

Калачинского муниципального района Омской области  

«Кабаньевская основная общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

02.09.2024                                                                                                                                  №67 

 

О создании комиссии по медиации 

 

В целях урегулирования споров между участниками образовательного процесса, на 

основании статьи 45 Закона «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по медиации в составе: 

Пегасина Л.Н. - председатель комиссии.  

Нусс С.И. - учитель начальных классов, зам. председателя комиссии.  

Кипреева Г.И. - воспитатель дошкольной группы 

 

 

 

 

 

 

И.о директора                                                                                                         Н.С. Аникина 


		2024-09-26T16:18:21+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "КАБАНЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




